

# 単 価 合 意 書

令和6年9月19日に契約した令和6年度安芸南部山系付替町道坂・小屋浦線道路改良工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月7日

発注者 住所 広島県広島市中区八丁堀3-20

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局広島西部山系砂防事務所長

佐々木 美紀

受注者 住所 広島県広島市中区十日市町1-1-9

氏名 山陽工業株式会社 代表取締役 鈴江 克彦

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (町道坂・小屋浦線)		式	1		98,076,036	
道路土工		式	1		24,106,246	
掘削工(ICT)		m3	13,900		5,386,280	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m <sup>3</sup> 以上50,000m <sup>3</sup> 未満	式	1		1,606,500	5,950m <sup>3</sup>
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m <sup>3</sup> 以上50,000m <sup>3</sup> 未満	式	1		1,192,380	5,950m <sup>3</sup>
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	式	1		1,135,000	1,000m <sup>3</sup>
掘削	土砂 片切掘削	式	1		1,035,000	1,000m <sup>3</sup>
積込(ルース)	土砂 土量50,000m <sup>3</sup> 未満	式	1		417,400	2,000m <sup>3</sup>
路体盛土工		m3	100		249,920	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		206,840	40m <sup>3</sup>
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		43,080	60m <sup>3</sup>
路体盛土工(ICT)		m3	450		102,195	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		102,195	450m <sup>3</sup>
路床盛土工		m3	120		540,492	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土	2.5m未満					100m3
		式	1		525,400	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満					20m3
		式	1		15,092	
路床盛土工(ICT)						
		m3	650		213,005	
路床盛土(ICT)						650m3
		式	1		213,005	
路体盛土工 (路体外盛土工)						
		m3	360		314,820	
路体外盛土	2.5m未満					60m3
		式	1		279,540	
路体外盛土	2.5m以上					300m3
		式	1		35,280	
法面整形工(ICT)						
		式	1		2,762,376	
法面整形(切土部)(ICT)	ㄤ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	3,580	763.5	2,733,330	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	60	484.1	29,046	
残土処理工						
		式	1		14,537,158	
法面工						
		式	1		13,972,122	
植生工						
		式	1		11,053,892	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上					
		m2	2,560	4,308	11,028,480	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
人工張芝 (わら芝)		m2	40	635.3	25,412	
防草コンクリート (1号防草対策)		式	1		2,636,856	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	954	2,764	2,636,856	
防草コンクリート (2号防草対策)		式	1		93,976	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	34	2,764	93,976	
防草コンクリート (3号防草対策)		式	1		102,268	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	37	2,764	102,268	
防草コンクリート (4号防草対策)		式	1		49,752	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	18	2,764	49,752	
防草コンクリート (5号防草対策)		式	1		35,378	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	14	2,527	35,378	
擁壁工		式	1		21,653,146	
作業土工		式	1		618,203	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		14,442,085	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重力式擁壁 (1号重力式擁壁)	2m以上5m以下 1号	m3	238	53,605	12,757,990	
重力式擁壁 (2号重力式擁壁)	2m以上5m以下 1号	m3	15	53,605	804,075	
重力式擁壁 (3号重力式擁壁)	1mを超え2m未満 1号	m3	2	58,668	117,336	
重力式擁壁 (4号重力式擁壁)	1mを超え2m未満 1号	m3	13	58,668	762,684	
1号補強土壁		式	1		2,747,725	
1号補強土壁基礎		m	19	2,403	45,657	
壁面材組立・設置	メッシュパ <sup>®</sup> ネ <sup>®</sup>	m2	59	20,087	1,185,133	
補強材取付		m	404	2,123	857,692	
まき出し・敷均し、締固め		m3	230	663.2	152,536	
基盤排水層	C-40	m3	57	3,832	218,424	
吸出し防止材		m2	96	639.9	61,430	
1号地下排水		m	20	7,558	151,160	
2号地下排水		m	5	3,025	15,125	
張コンクリート	1号 t=100	m2	4	15,142	60,568	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 (2号補強土壁)		式	1		3,845,133	
補強土壁基礎 (2号補強土壁基礎)	1号	m	22	7,467	164,274	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m <sup>2</sup>	45	32,398	1,457,910	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	396	1,980	784,080	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m <sup>3</sup>	260	938	243,880	
壁面背面排水層	C-40	m <sup>3</sup>	21	4,107	86,247	
基盤排水層	C-40	m <sup>3</sup>	52	4,107	213,564	
吸出し防止材		m <sup>2</sup>	96	639.9	61,430	
1号笠石コンクリート		m	22	29,985	659,670	
3号地下排水		m	23	6,911	158,953	
2号地下排水		m	5	3,025	15,125	
石・ﾌﾞﾛｯｸ積(張)工		式	1		13,988,691	
作業土工		式	1		377,470	
コンクリートﾌﾞﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾞﾛｯｸ積)		式	1		1,174,877	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打基礎コンクリート (1号基礎)	1号 底幅 55 c m 高さ 35 c m	m	127	9,251	1,174,877	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (1号ブロック積)		式	1		8,939,001	
コンクリート(間知)ブロック積	粗面 控え35cm	m <sup>2</sup>	314	26,133	8,205,762	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m <sup>3</sup>	117	6,267	733,239	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (2号ブロック積)		式	1		2,890,113	
コンクリート(間知)ブロック積	粗面 控え35cm	m <sup>2</sup>	101	26,133	2,639,433	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m <sup>3</sup>	40	6,267	250,680	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (1号天端コンクリート)		式	1		607,230	
現場打天端コンクリート	1号	m <sup>3</sup>	11	54,907	603,977	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m <sup>2</sup>	1	3,253	3,253	
排水構造物工		式	1		16,845,530	
作業土工		式	1		1,292,854	
側溝工		式	1		7,337,897	
プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)		m	79	8,286	654,594	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝 (PU3-B300-H300)		m	622	8,378	5,211,116	
側溝蓋 (PC4-B300)		枚	28	2,386	66,808	
1号管渠型側溝		m	39	14,633	570,687	
自由勾配側溝 (1号自由勾配側溝)		m	10	56,455	564,550	
側溝蓋 (コンクリート蓋)		枚	8	3,743	29,944	
自由勾配側溝 (2号自由勾配側溝)		m	6	29,038	174,228	
側溝蓋 (グレーチング蓋)		枚	3	21,990	65,970	
管渠工		式	1		1,305,764	
鉄筋コンクリート台付管 (1号管渠)		m	11	17,146	188,606	
鉄筋コンクリート台付管 (2号管渠)		m	37	28,000	1,036,000	
鉄筋コンクリート台付管 (3号管渠)		m	1	12,866	12,866	
1号コンクリート管		m	4	17,073	68,292	
集水桝・マンホール工 (1号集水桝)		式	1		666,756	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	9	42,351	381,159	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
グレーチング蓋	T-25 500×500用 並目 ボルト固定	枚	9	31,733	285,597	
集水桝・マンホール工 (2号集水桝)		式	1		102,877	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	1	62,493	62,493	
グレーチング蓋	T-25 600×600用 並目 ボルト固定	枚	1	40,384	40,384	
集水桝・マンホール工 (3号集水桝)		式	1		183,025	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	1	130,121	130,121	
足掛金物	φ19 W300	個	5	2,504	12,520	
グレーチング蓋	T-25 600×600用 並目 ボルト固定	枚	1	40,384	40,384	
集水桝・マンホール工 (4号集水桝)		式	1		409,030	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	2	123,929	247,858	
足掛金物	φ19 W300	個	6	2,504	15,024	
グレーチング蓋	T-25 800×800用 並目 ボルト固定	枚	2	73,074	146,148	
集水桝・マンホール工 (5号集水桝)		式	1		437,246	
現場打ち集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	195,592	195,592	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	現場打材 1号 法面作業補正無	m3	0.2	31,669	6,333	
型枠		式	1		2,361	0.6m2
鉄筋	SD345 D13	t	0.08	158,440	12,675	
足掛金物	φ19 W300	個	5	2,504	12,520	
グレーチング蓋	T-25 900×900用 並目 ホルト固定	枚	1	82,635	82,635	
足場	安全ネット必要	式	1		125,130	30掛m2
集水桝・マンホール工 (6号集水桝)		式	1		523,973	
現場打ち集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	238,298	238,298	
コンクリート	現場打材 1号 法面作業補正無	m3	0.2	31,669	6,333	
型枠		式	1		1,968	0.5m2
鉄筋	SD345 D13	t	0.11	158,440	17,428	
足掛金物	φ19 W300	個	8	2,504	20,032	
グレーチング蓋	T-25 800×800用 並目 ホルト固定	枚	1	73,074	73,074	
足場	安全ネット必要	式	1		166,840	40掛m2

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝・マンホール工 (7号集水桝)		式	1		220,542	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	1	130,395	130,395	
足掛金物	φ19 W300	個	3	2,504	7,512	
グレーチング蓋	T-25 900×900用 並目 ボルト固定	枚	1	82,635	82,635	
集水桝・マンホール工 (8号集水桝)		式	1		77,662	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	1	45,929	45,929	
グレーチング蓋	T-25 500×500用 並目 ボルト固定	枚	1	31,733	31,733	
集水桝・マンホール工 (9号集水桝)		式	1		81,241	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	1	49,508	49,508	
グレーチング蓋	T-25 500×500用 並目 ボルト固定	枚	1	31,733	31,733	
集水桝・マンホール工 (10号集水桝)		式	1		366,460	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	5	40,557	202,785	
縞鋼板蓋	500×500用 亜鉛メッキ	枚	5	32,735	163,675	
集水桝・マンホール工 (11号集水桝)		式	1		43,808	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	1	43,808	43,808	
集水桝・マンホール工 (1号管渠型側桝)		式	1		175,904	
ブレイクスト集水桝		箇所	2	42,241	84,482	
グレーチング蓋	T-25 300用 細目	枚	2	45,711	91,422	
場所打水路工		式	1		1,643,795	
現場打水路 (1号現場打水路)	1号	m	21	45,219	949,599	
側溝蓋 (PC4-B300)		枚	41	2,386	97,826	
1号横断側溝		m	5	22,791	113,955	
2号横断側溝		m	5	23,911	119,555	
グレーチング蓋	T-25 横断用 B300用 並目 ホール固定	枚	10	36,286	362,860	
排水工 (1号小段排水)		式	1		1,317,998	
小段排水	内幅 300mm 内高 200mm	m	98	5,804	568,792	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	128	4,912	628,736	
型枠		式	1		120,470	14m2

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水工 (TH-1-1)		式	1		537,756	
縦排水	内幅 240mm 内高 240mm	m	28	10,444	292,432	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m <sup>2</sup>	28	6,095	170,660	
型枠		式	1		74,664	8m <sup>2</sup>
かご工		式	1		120,942	
ふとんかご	幅 120 c m 高さ 50 c m スロープ式 高さ50cm×幅120cm 割栗石 150 ～200	m	8	11,910	95,280	
じゃかご	径45cm 割栗石 150～200	m	6	4,277	25,662	
防護柵工		式	1		2,177,647	
防護柵基礎工		式	1		2,177,647	
1号プレキャスト基礎		m	19	32,343	614,517	
2号プレキャスト基礎		m	22	38,745	852,390	
3号プレキャスト基礎		m	28	24,813	694,764	
GB-1-1C	SD345 D13	箇所	34	469.9	15,976	
構造物撤去工		式	1		2,687,328	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		1,436,576	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	200	7,113	1,422,600	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	80	174.7	13,976	
運搬処理工		式	1		1,250,752	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	200	3,593	718,600	
殻運搬	アスファルト殻	m3	4	6,749	26,996	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	200	2,483	496,600	
殻処分	アスファルト殻	m3	4	2,139	8,556	
仮設工		式	1		2,645,326	
交通管理工		式	1		2,645,326	
道路改良 (町道取付道路)		式	1		16,694,982	
道路土工		式	1		1,608,897	
掘削工(ICT)		m3	1,700		611,540	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m <sup>3</sup> 以上50,000m <sup>3</sup> 未満	式	1		202,500	750m <sup>3</sup>

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m <sup>3</sup> 以上50,000m <sup>3</sup> 未満	式	1		150,300	750m <sup>3</sup>
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	式	1		113,500	100m <sup>3</sup>
掘削	土砂 片切掘削	式	1		103,500	100m <sup>3</sup>
積込(ルース)	土砂 土量50,000m <sup>3</sup> 未満	式	1		41,740	200m <sup>3</sup>
路体盛土工		m <sup>3</sup>	10		29,445	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		25,855	5m <sup>3</sup>
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		3,590	5m <sup>3</sup>
路体盛土工(ICT)		m <sup>3</sup>	50		11,355	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		11,355	50m <sup>3</sup>
路床盛土工		m <sup>3</sup>	10		30,043	
路床盛土	2.5m未満	式	1		26,270	5m <sup>3</sup>
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		3,773	5m <sup>3</sup>
路床盛土工(ICT)		m <sup>3</sup>	160		52,432	
路床盛土(ICT)		式	1		52,432	160m <sup>3</sup>

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体盛土工 (路体外盛土工)		m3	280		64,717	
路体外盛土	2.5m未満	式	1		32,613	7m3
路体外盛土	2.5m以上	式	1		32,104	273m3
法面整形工(ICT)		式	1		373,921	
法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	420	763.5	320,670	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	110	484.1	53,251	
残土処理工		式	1		435,444	
法面工		式	1		1,269,574	
植生工		式	1		1,103,803	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	240	4,308	1,033,920	
人工張芝 (わら芝)		m2	110	635.3	69,883	
防草ｺﾝｸﾘｰﾄ (1号防草対策)		式	1		111,188	
張りｺﾝｸﾘｰﾄ	1号 ｺﾝｸﾘｰﾄ夜間割増無	m2	44	2,527	111,188	
防草ｺﾝｸﾘｰﾄ (2号防草対策)		式	1		50,540	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	20	2,527	50,540	
防草コンクリート (3号防草対策)		式	1		2,527	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	1	2,527	2,527	
防草コンクリート (4号防草対策)		式	1		1,516	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	0.6	2,527	1,516	
擁壁工		式	1		2,087,131	
作業土工		式	1		187,524	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,899,607	
重力式擁壁 (1号重力式擁壁)	2m以上5m以下 1号	m3	31	53,605	1,661,755	
小型擁壁 (2号重力式擁壁)	0.8m以上1.0m以下 1号	m3	3	79,284	237,852	
石・ブロック積(張)工		式	1		7,378,657	
作業土工		式	1		187,524	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		379,291	
現場打基礎コンクリート (1号基礎)	1号 底幅 55 c m 高さ 35 c m	m	41	9,251	379,291	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (1号ブロック積)		式	1		1,054,659	
コンクリート(間知)ブロック積	粗面 控え35cm	m2	37	26,133	966,921	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	14	6,267	87,738	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (2号ブロック積)		式	1		5,492,310	
コンクリート(間知)ブロック積	粗面 控え35cm	m2	176	26,133	4,599,408	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	46	6,267	288,282	
足場	安全ネット必要	式	1		604,620	180掛m2
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (1号天端コンクリート)		式	1		220,929	
現場打天端コンクリート	1号	m3	4	54,907	219,628	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.4	3,253	1,301	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		43,944	
現場打小口止コンクリート (1号小口止)	1号	箇所	1	43,944	43,944	
排水構造物工		式	1		3,599,950	
作業土工		式	1		270,068	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		1,733,944	
プラスチック型側溝 (PU1-B300-H300)		m	19	8,286	157,434	
プラスチック型側溝 (PU3-B300-H300)		m	101	8,378	846,178	
プラスチック型側溝 (PU3-B300-H400)		m	66	10,198	673,068	
側溝蓋 (PC4-B300)		枚	24	2,386	57,264	
集水桝・マンホール工 (1号集水桝)		式	1		216,870	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
		箇所	3	40,557	121,671	
グレーチング蓋	T-25 500×500用 並目 ボルト固定					
		枚	3	31,733	95,199	
集水桝・マンホール工 (2号集水桝)		式	1		222,252	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
		箇所	3	42,351	127,053	
グレーチング蓋	T-25 500×500用 並目 ボルト固定					
		枚	3	31,733	95,199	
集水桝・マンホール工 (3号集水桝)		式	1		73,292	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
		箇所	1	40,557	40,557	
縞鋼板蓋	500×500用 亜鉛メッキ					
		枚	1	32,735	32,735	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝・マンホール工 (4号集水桝)		式	1		76,879	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	1	44,144	44,144	
縞鋼板蓋	500×500用 亜鉛メッキ	枚	1	32,735	32,735	
場所打水路工		式	1		531,693	
1号横断側溝		m	9	22,791	205,119	
グレーチング蓋	T-25 横断用 B300用 並目 ボルト固定	枚	9	36,286	326,574	
排水工 (1号小段排水)		式	1		307,435	
小段排水	鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600	m	23	9,415	216,545	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m <sup>2</sup>	15	4,912	73,680	
型枠		式	1		17,210	2m <sup>2</sup>
排水工 (TH-1-1)		式	1		167,517	
縦排水	内幅 240mm 内高 240mm	m	9	10,444	93,996	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m <sup>2</sup>	9	6,095	54,855	
型枠		式	1		18,666	2m <sup>2</sup>

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工		式	1		1,879	
防護柵基礎工		式	1		1,879	
GB-1-1C	SD345 D13	箇所	4	469.9	1,879	
構造物撤去工		式	1		52,756	
構造物取壊し工		式	1		28,452	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	4	7,113	28,452	
運搬処理工		式	1		24,304	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	4	3,593	14,372	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4	2,483	9,932	
仮設工		式	1		696,138	
交通管理工		式	1		696,138	
直接工事費		式	1		114,771,018	
共通仮設費		式	1		47,015,534	
共通仮設費		式	1		35,432,043	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費						
		式	1		33,252,750	
木根等処分費						
		式	1		20,093,045	
土砂(草まじり(根含む))等処分費						
		式	1		13,159,705	
技術管理費						
		式	1		1,105,719	
保守管理(ICT)						
		式	1		62,195	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,043,524	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,073,574	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		11,583,491	
純工事費						
		式	1		161,786,552	
現場管理費						
		式	1		46,444,145	
工事原価						
		式	1		208,230,697	
一般管理費等						
		式	1		30,769,303	
工事価格						
		式	1		239,000,000	
消費税相当額						
		式	1		23,900,000	

